

# **Fyenbo Holding ApS**

Bredgade 14, 9440 Aabybro

CVR-nr. 41 02 61 62

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2022.

---

Pia Fyenbo  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fyenbo Holding ApS Bredgade 14 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 41 02 61 62
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Pia Fyenbo
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Time2fitness af 2018 ApS, Aabybro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed samt hermed beslægtet aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.501 kr. mod -11.163 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -52.881 kr. mod -28.217 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	12/12 2019 - 31/12 2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.501</b>	<b>-11.163</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-36.582	-36.582
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-14.187	14.267
Øvrige finansielle omkostninger	-6.501	-6.729
<b>Resultat før skat</b>	<b>-63.771</b>	<b>-40.207</b>
Skat af årets resultat	10.890	11.990
<b>Årets resultat</b>	<b>-52.881</b>	<b>-28.217</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	50.770	-22.315
Disponeret fra overført resultat	-103.651	-5.902
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-52.881</b>	<b>-28.217</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	201.444	252.213
Finansielle anlægsaktiver i alt	201.444	252.213
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>201.444</b>	<b>252.213</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	14.630	13.574
Tilgodehavender i alt	14.630	13.574
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>14.630</b>	<b>13.574</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>216.074</b>	<b>265.787</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	28.455	-22.315
Overført resultat	-109.553	-5.902
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-41.098</u></b>	<b><u>11.783</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	90.408	152.892
Gæld til tilknyttede virksomheder	61.826	0
Gæld til associerede virksomheder	1	0
Selskabsskat	3.740	1.584
Anden gæld	101.197	99.528
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>257.172</u>	<u>254.004</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>257.172</u></b>	<b><u>254.004</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>216.074</u></b>	<b><u>265.787</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-22.315	-5.902	11.783
Resultatandel	0	50.770	-103.651	-52.881
	<b>40.000</b>	<b>28.455</b>	<b>-109.553</b>	<b>-41.098</b>

## Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021	12/12 2019 - 31/12 2020
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Tilgang i årets løb	274.528	274.528
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>274.528</b>	<b>274.528</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	-22.315	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-14.187	14.267
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-36.502</b>	<b>14.267</b>
Årets afskrivninger på goodwill	-36.582	-36.582
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2021</b>	<b>-36.582</b>	<b>-36.582</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>201.444</b>	<b>252.213</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	109.667	160.596

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Fyenbo Holding ApS
Time2fitness af 2018 ApS, Aabybro	100 %	0	0	0
		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte og renter udgør estimeret maksimalt: 4 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
